2

Phụ lục 2: Mẫu báo giá
BÁO GIÁ
Kính gửi: Bệnh viện Quân y 7B
Tên hãng sản xuất, nhà cung cấp:…………………………………………
Địa chỉ:……………………………………………………………………
Email:……………………... Điện thoại người liên hệ:………………….
Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Bệnh viện Quân y 7B, chúng tôi ………… [Ghi tên, địa chỉ của hãng sản xuất, nhà cung cấp; trường hợp nhiều hãng sản xuất, nhà cung cấp; trường hợp nhiều hãng sản xuất, nhà cung cấp cùng tham gia trong một báo (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên, địa chỉ của các thành viên liên danh] báo giá cho hàng hóa và dịch vụ liên quan như sau:
1. Báo giá cho hàng hóa và dịch vụ liên quan:
	STT
	Số TT theo yêu cầu báo giá
	Tên danh mục theo yêu cầu báo giá
	Tên thương mại hàng hóa báo giá
	Ký, mã, nhãn hiệu, model, hãng sản xuất
	Thông số kỹ thuật/ đặc tính sản phẩm
	Tiêu chuẩn chất lượng
	Đơn vị tính
	Hãng sản xuất
	Nước sản xuất
	Quy cách đóng gói
	Đơn giá (có VAT)
	Ghi chú

	PHẦN 1 - Nồi hấp tiệt trùng nhanh

	1
	1

	PHẦN 2 - Bộ dụng cụ phẫu thuật Phaco

	2
	2

	…
	…

	14
	14

	Tổng cộng: 02 phần (lô)

[bookmark: _GoBack]2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: ......... ngày, kể từ ngày...... tháng...... năm………
3. Chúng tôi cam kết:
- Chỉ tham gia trong một báo giá này với tư cách là nhà thầu chính hoặc đại diện liên danh trong trường hợp nhà thầu có liên danh.
- Cam kết chất lượng của sản phẩm.
- Không đang trong quá trình giải thể; không bị kết luận đang lâm vào tình trạng phá sản hoặc nợ không có khả năng chi trả theo quy định của pháp luật.
- Không vi phạm quy định về bảo đảm cạnh tranh trong đấu thầu.
- Không thực hiện các hành vi tham nhũng, hối lộ, thông thầu, cản trở và các hành vi vi phạm quy định khác của pháp luật đấu thầu khi có tham dự thầu tại Bệnh viện Quân y 7B.
- Giá trị của các sản phẩm nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.
- Những thông tin này là trung thực và hoàn toàn chịu trách nhiệm về các thông tin đã cung cấp theo bảng báo giá này.

	…………,ngày....tháng....năm...........
Đại diện hợp pháp của hãng sản xuất, nhà cung cấp
(Ký tên, đóng dấu)